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Горячий завтрак (1-4 классы)
	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Б
	ж
	У
	Кка
л

	40
	Помидор свежий
	0,8
	0,03
	5
	5

	90
	Котлета из филе цыплят
	13,7
	6,12
	12,7
	204

	160
	Макароны отварные
	5,7
	5,3
	33,1
	205

	200
	Кофейный напиток
	1,3
	1,4
	18,4
	112

	21
	Хлеб
	1,4
	0,25
	9,7
	45

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	22,37
	13,1
	74,8
	571


Горячий обед (1-4 классы)

	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Б
	ж
	У
	Ккал

	
	
	
	
	
	

	200/15
	Суп картофельный с горохом и гренками
	4,6
	2,5
	15,4
	104

	90
	Котлета из филе цыплят
	13,7
	6,12
	12,7
	204

	170
	Макароны отварные
	6,1
	5,6
	35,2
	218

	200
	Кофейный напиток
	1,3
	1,4
	18,4
	112

	45,1
	Хлеб
	2,9
	0,54
	20,7
	97

	30
	Батон
	2,25
	0,75
	15,5
	75

	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	30,85
	16,91
	117,92
	810
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Горячий завтрак (5-11 классы)

	
	

	Выход, 
ГР-
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	
	
	

	90
	Котлета из филе цыплят
	204

	140
	Макароны отварные
	179

	200
	Чай с сахаром
	61

	24,7
	Хлеб
	53

	50
	Пирожок с конфитюром
	198

	Итого:
	90-00
	695


Горячий обед ( 5-11 классы )
(в том числе малообеспеченные и ОВЗ)
	Выход, 
ГР-
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	15/200
	Суп картофельный с горохом и гренками
	104

	90
	Котлета из филе цыплят
	204

	180
	Макароны отварные
	230

	200
	Чай с сахаром
	61

	41,7
	Хлеб
	90

	30
	Батон
	75

	
	
	

	Итого:
	100-00
	764
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Обед для льготных категорий ( 5-11 классы)
дети из многодетных и мобилизованных семей
без доплаты родительских денежных средств
	
	
	

	200
	Суп картофельный с горохом
	121

	50
	Котлета из филе цыплят
	113

	170
	Макароны отварные
	218

	200
	Чай с сахаром
	61

	44,4
	Хлеб
	95

	30
	Батон
	75

	Итого:
	57-00
	683


Полдник ОВЗ
	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	200
	Компот из яблок
	130

	90
	Пирожок со сгущенным молоком
	356

	
	
	

	
	
	

	Итого:
	40-00
	486
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ГПД (Обед)
	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	
	
	

	200
	Суп картофельный с горохом
	104

	35/175
	Жаркое из филе окорочков
	287

	200
	Чай с сахаром
	61

	44,7
	Хлеб
	96

	Итого:
	90-00
	548


ГПД (Полдник)

	Выход,
гр-
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	200
	Компот из яблок
	130

	90
	Пирожок со сгущенным молоком
	356

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Итого:
	45-00
	447
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